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Cxema ans sbilWMBaHUS

J@K-Gamma

Pa6ora BbinonxseTcs
HUTKamMu MynmHe GAMMA

“Homep HuTKH yCnosHble uger
Ha aepxarene 0603HaveHun HUTOK

NONHBIA KPECT 8 ABE HUATH

6 E CB. Cepbiv

415 E Benbiit

927 [N

3071 [

3207 R

3255 [

s134 [
CMeLeHHe LBETOB, NONHbIA KpecT

B 1BE HUTH (N0 OAHOW HWTHU KXAOrO UBeTa)

T. KPEMOBbLIN

cB. Gexesbii

CB. KOPUHHEBbIN
rp. PO308BbIiA
Bexesbiil
rpatmTOBbIA

4epHO-CepbIi

CB. KOPMYHEBbIN
Bexesbli

WOB «Ha3aA MroNKy» B OAHY HUTb

420

YepHbiA
+ ~ 0603Ha43eT LEHTP CXEMbI

Pekomenayemsli pasmep naney
N28 (200 Mm) GAMMA, apt. WH-012R,
KanBa GAMMA, K04 Aida N214

CxeMa ANs BbIlUMBAHUA



